АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2021 № 660- п

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 сентября 2019 года №1141-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Ягодное» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:000000:39
На основании решений Перевозского районного суда Нижегородской области по делам: №2-41/2021, №2-42/2021, №2-43/2021, №2-48/2021, №2-49/2021, №2-50/2021, №2-51/2021, №2-52/2021, №2-53/2021, №2-54/2021, №2-56/2021, №2-58/2021, №2-59/2021, №2-60/2021, №2-61/2021, 2-69/2021 от 14 апреля 2021 года,  вступивших в законную силу 15 мая 2021 года, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 сентября 2019 года №1141-п «Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Ягодное» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:0000000:39» следующие изменения:

1.1.Исключить из списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности СПК «Ягодное» на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 52:43:000000:39, земельные доли, принадлежащие на праве общей долевой собственности: Дугановой Анастасии Михайловне, Горбунову Виктору Михайловичу, Доможирову Федору Васильевичу, Александрову Николаю Ивановичу, Бебневой Людмиле Николаевне, Зеленцовой Александре Васильевне, Калугину Владимиру Тимофеевичу, Калугину Николаю Владимировичу, Волковой Марии Михайловне, Волковой Марии Дмитриевне, Голышевой Антонине Ивановне, Голубеву Александру Федоровичу, Калугиной Надежде Николаевне, Каляевой Марии Ивановне, Карповой Руфине Федоровне, Карповой Нине Михайловне.

2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякиной) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.
Врио главы администрации

                           Н.В.Кондрашова